проект

Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №___
пгт. Рыбная Слобода                                                                   от  __  октября 2025 года

О составе постоянной комиссии по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьёй 35 Федерального закона 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 30,32 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, статьями 15,17 Регламента Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,  утверждённого решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28 марта 2014 года №XXXVI-2, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Избрать постоянную комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению Совета Рыбно-Слободского муниципального района в следующем составе:
	Назипов Габдрашит

Газизович
	депутат от Кутлу-Букашского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, председатель комиссии

	Керженцева Гузелия Файзрахмановна

	депутат от Шетнево-Тулушского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Динмухаметов Фанис

Мансурович
	депутат от Бетьковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гараев Федаил Махмутович
	депутат от Урахчинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Сафин Альберт Талгатович
	депутат от Кугарчинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Замалиев Камил Киямович
	депутат от Анатышского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Мингарипов Марсель Габделмавлиевич
	депутат от Нижнетимерлекского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Нигматуллин  Раис Зайнуллович
	депутат от Бетьковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Галиев Рустам Мансурович
	депутат от Урахчинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Гарипов Нияз
Ильязович

	депутат от Юлсубинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
Глава

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                         Р.Р. Ислямов